

THINGGAARD IT ApS

Strandvejen 9, 1,

9000 Aalborg

CVR-nr. 41241195

Årsrapport

13-03-2020 - 31-12-2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2021

Martin Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

THINGGAARD IT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THINGGAARD IT ApS Strandvejen 9, 1, 9000 Aalborg 28405354
Telefon	28405354
E-mail	support@thinggaardit.dk
Hjemmeside	https://thinggaardit.dk/
CVR-nr.	41241195
Stiftelsesdato	13-03-2020
Regnskabsår	13-03-2020 - 31-12-2020
Direktion	Martin Thinggaard, Direktør
Revisor	NØRBAK STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lerkenfeltvej 4 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	33065272
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af IT-produkter og software samt udøve konsulent- og rådgivningsassistance mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13-03-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 42.919, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 195.225, og en egenkapital på kr. 82.919.

Ledelsen anser resultatet for selskabets 1. regnskabsår 2020 (= en driftsperiode på 9 mdr) for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der er foretaget en udvidelse af medarbejderkapaciteten, således at den stigende kundetilgang fortsat kan serviceres optimalt og i overensstemmelse med kundernes forventninger.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		162.940
Personaleomkostninger	1	-107.823
Driftsresultat		55.117
Andre finansielle indtægter	2	328
Finansielle omkostninger	3	-448
Resultat før skat		54.997
Skat af årets resultat	4	12.078
Årets resultat		42.919
Forslag til resultatdisponering	5	
Overført resultat		42.919
Resultatdisponering		42.919

THINGGAARD IT ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		40.000
Varebeholdninger		40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.591
Leasingtilgodehavender		998
Tilgodehavender		71.589
Likvide beholdninger		83.636
Omsætningsaktiver		195.225
Aktiver		195.225

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		42.919
Egenkapital		82.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.702
Selskabsskat		12.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.177
Mellemregning med indehaver		35.348
Kortfristede gældsforpligtelser		112.305
Gældsforpligtelser		112.305
Passiver		195.224
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	
Ejerskab	8	

Noter

2020

1. Personaleomkostninger

Lønninger	72.346
Andre omkostninger til social sikring	3.278
Andre personaleomkostninger	32.199
	<u>107.823</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>328</u>
	<u>328</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>448</u>
	<u>448</u>

4. Skat af årets resultat

Selskabsskat, beregnet for året	<u>12.078</u>
	<u>12.078</u>

5. Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>42.919</u>
	<u>42.919</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Ejerskab

Selskabets ejerforhold fremgår af "Det Offenlige Ejerregister".